CAl'. ".'
Nullus impediat capitula, archidiaconus, et alias personas lu iuribus. quae
sibi competelmnt in ecclesiis integri,-s, quin illa in ima percipiunt post
divisionem ipsarum, sicut ante soliti erant percipere; quoniam in Iiuiiufiieiiii
divisis liabet quis eiideiu iura, quae habebal. in integris. Et liuc cap. sub
hoc tit. ruit positum. quoniam declarat praecedens, ut ularu patet. (:oncord.

cap. Qulii. monasterium de relig. liOlll. in antiquis.

Ad apostolatus nostri pervenit auditum, quod aliquarum
ecclesiarum, per nos ab aliis ecclesiis ex certis causis, quae
ad hoc nostrum animum induxerunt, auctoritate apostolica
divisarum, praelati et subditi capitulis, archidiaconis et aliis

ersonis ecclesiarum, a quibus supra dictae ecclesiae sunt
divisae, multipliciter iniuriari praesumunt, non permittentes,
eos uti iurisdictionibus et iuribus suis, sicut ante divisionem
huiusmodi utebantur. Quia igitur intentionis nostrae non
exstitit nec exsistit, per divisionem episcopatuum ecclesia
rum, a quibus divisiones factae sunt, capitulis, archidiaconis
vel aliis personis velle aliquatenus derogare, niSi quatenus
in divisionum huiusmodi literis apostolicis continetur-' ex
presse: nos praesentis auctoritate statuti universispraelatis,
capitulis et aliis quibuscun ue personis eccleSiastiCiseccle
siarum decisarum, et in cat edrales ecclesxasper nos aucto
ritate apostolica erectarum, praecipimus et mandamus, ne
ea itula, archidiaconos, et alios personatus-vel* dignitates,
of cia seu beneficia in praedictis primariis ecclesns ob
tinentes, quo minus visitationes exerceant,.procurationes
recipiant, iurisdictiones et iura archidiaconalia etalia bona
obtineant in praedictis deClSlS dmeccsrbus, Sicut ante
divisionem huiusmodi obtinebant, nisi quantum in diVi
sionum liuiusmodi literis apostolicis caveatur expresse, im
pediant quoquo modo, quousque peur sedem apostolicam
aliud fuerit ordinatum. Si enim aliqui contra praesens
praeceptum" agere vel facere praesumpserint: nos prae
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sumptorcs tales digna curabimus animadversione punire.
Nulli etc. nostrorum praecepti. et mandati infringere etc.
Datum Avinionc V. Kal. Octobris Ao. V. [i3zo.]

TITULUS V.
NE SEDE VACANTE ALIQUID INNOVETUR.

CAP. [.1
Vincant-:sede imperiali, quum iurisdictio ad Papam devolvatur, sub poena
excoiniiiuiiicationis liic prohibetur, quod nullus tunc uomcn vicarii impera
toria vel alterius cuiuscunque officii rctinout,nssumnt vel resumnt,nullusque
ui obediat vel auxilium praebeat; alias oxeommunicatio in personas, et
interdictum in terras. nisi intra duos menses resipuerint, profertur. Tim